[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    05.03.2022г.                                      с. Анучино                                    № 198
О внесении изменений в постановление Анучинского муниципального района от 22.01.2020 № 34 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Анучинского муниципального округа на возмещение затрат в связи с обеспечением граждан твердым топливом (дровами) на территории Анучинского муниципального округа Приморского края» (ред. от 13.04.2020 №232)
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Порядком предоставления и расходования субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на обеспечение граждан твердым топливом» Государственной программы Приморского края "Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края" на 2020 - 2027 годы, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 года № 945-па (ред. 20.03.2020), Уставом Анучинского муниципального округа, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление Анучинского муниципального района от 22.01.2020 № 34 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Анучинского муниципального округа на возмещение затрат в связи с обеспечением граждан твердым топливом (дровами) на территории Анучинского муниципального округа» следующие изменения: по тексту «Постановления» слова «Анучинский муниципальный район» заменить словами «Анучинский муниципальный округ Приморского края».
2. Общему отделу администрации (Бурдейной) разместить постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа Приморского края.
Глава Анучинского
муниципального округа                                                                  С.А. Понуровский